Фильтры ФНЧ
Модель
Частота среза по уровню 3
dB, (MHz)
Полоса пропускания с
затуханием< 1dB, (MHz)
Номиналы частот с заданным затуханием, (MHz)
>35 dB >23 dB >20 dB
FLS-12 12 DC - 10.7 21 19 16
FLS-24 24 DC - 21.4 42 37 32
FLS-33 33 DC - 30 58 51 44
FLS-55 55 DC - 50 96 85 74
FLS-66 66 DC - 60 115 102 89
FLS-77 77 DC - 70 135 120 103
FLS-100 100 DC - 92 175 155 133
FLS-154 154 DC - 140 270 235 208
FLS-220 220 DC - 200 385 340 300
FLS-330 330 DC - 300 575 510 445
FLS-495 495 DC - 450 865 765 665
FLS-570 570 DC - 520 995 880 765
FLS-660 660 DC - 600 1160 1020 890
FLS-770 770 DC - 700 1345 1185 1000
FLS-825 825 DC - 750 1445 1360 1275
FLS-850 850 DC - 780 1485 1315 1130
FLS-965 965 DC - 875 1690 1595 1495
FLS-1100 1100 DC - 1000 1925 1815 1700